
F a x ............ :+420 583 365 410
Pars nova a.s. DIČ ..........: CZ25860038 Banka .......... : ČITI - BŮ 2051150104/2600
Žerotínova 1833/56 ID ........... : 25860038 Číslo účtu ..: 2051150104
78701 Šumperk E-mail ...: pars@parsnova.cz Kód banky .: 2600

IBAN .......... : CZ94 2600 0000 0020 5115 0104
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2350, spis. zn. B2350.

Nákupní objednávka NO06251 17-KS- ver.1
n o tu m  • 0 7  R 70-17Datum ............................: 27.6.2017
Strana ............................: 1 z 3

ODBĚRATEL (fakturační adresa): DODAVATEL:
Pars nova a.s. DPOV a.s.
Žerotínova 1833/56 Husova 635/1 b
78701 Šumperk 75152 Přerov

0 P 3 V PftEROV 
SSíííf //2.7-£

2 7  07. 28#

Kontaktní osoba .: Ing. Romana Pecková 
E-mail................. : peckova@dpov.cd.cz

Dodávka: EXW, sídlo dodavatele dle INCOTERMS 2000 ID ....................... : 27786331
V1 i DIČ ............... • ” : CZ27786331

Platba Splatnost 30 dní ode dno-deruéonf správné a úplné faktury

TgX H hJ T lukÁh ; ÁG.-F,

Číslo Jedno Cena za řádek v
iádku C. položky____________ Popis_________________________________ Dodání___________ Množství tka___________Jedn.cena Měna % slevy měně jedn.cena

1 442371008318-KOI Převodovka PRAGA 2M90.09 pro 21.7.2017 1,00 ks 54 990,00 CZK 54 990 0C
žkv 892.016

Položka: 442371008318-K001
(Vztaženo ke všem řádkům objednávky s tímto číslem)

Převodovka Praga 2M 90.09 - hl. oprava a protočení a odzkoušeni převodovky v celé rozsahu provozních otáček, kontrola úplnosti, 
chodu, řazeni rychlostních stupňů a těsnosti převodovky, požadujeme provedení unašeče typu "Hvězdice”

Požadujeme:
- vystavení všech příslušných protokolů o provedené opravě
- protokol o odzkoušení převodovky
- nástřik převodovka RAL 1014(béžová),
- teplota převodovky max. 100;C

Cena je stanovena dle nabídky ze dne 26.6.2017.

Pro tuto nákupní objednávku se Odběratel považuje za Objednatele a Dodavatel za Zhotovitele.

Pro účely této nákupní objednávky se označuje nákupní objednávka jako "Smlouva o dílo".

Materiál předaný zhotoviteli zůstává po celou dobu ve vlastnictví objednatele.

Případné navýšení ceny v závislosti na rozsahu opravy musí schválit objednatel(Pars nova a.s.) 

Zhotovitel poskytuje záruku v délce 24 měsíců od data předáni a převzetí Díla finálním zákazníkem.

Celkem základ Celková sleva Vedlejší náklady DPH Zaokrouhlení
54 990,00 0,00 0,00 11 547,99 0,00

Celkem
66 537,90 CZK

ŠKODA
Pars nova a.s. '  [31]
Žerotínova 1833/56,787 01 Šumperk, Česká republika 
IČ: 25860038, DIČ: CZ2586OO3E



F a x ............ : +420 583 365 410
Pars nova a.s. DIČ ........: CZ25860038 Banka ........: ČITI - BÚ 2051150104/2600
Žerotínova 1833/56 ID ..........: 25860038 Číslo účtu 2051150104
78701 Šumperk E-mail ...: pars@parsnova.cz Kód banky .: 2600

IBAN ......... : CZ94 2600 0000 0020 5115 0104
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2350, spis. zn. B2350.

Nákupní objednávka NO06251 17-KS- ver.1
Datum ........................... : 27.6.2017
Strana ........................... : 2 z 3

Smluvní strany se dohodly, že tato objednávka a práva a povinností z ní vzniklá (včetně práv a povinností z porušení této objednávky, ke 
kterému došlo nebo dojde) se budou řídit zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen "NOZ"). Odpověď Zhotovitele podle § 
1740 odst. 3 NOZ s dodatkem nebo odchylkou, není přijetím nebo potvrzením objednávky, ani když podstatně nemění podmínky této 
objednávky. Smluvní strany se dále dohodly, že práva vyplývající z této objednávky či jejího porušení se v souladu s § 630 odst. 1 NOZ 
promlčuji ve lhůtě 4 let ode dne, kdy právo mohlo být uplatněno poprvé. Pokud Zhotovitel nesplní svoji povinnost včas a/nebo řádně 
provést Dílo pro Objednatele, vzniká Objednateli vůči Zhotoviteli nárok na zaplaceni smluvní pokuty ve výši 0,5 % ceny Díla, s jehož 
řádným zhotovením se Zhotovitel dostane do prodlení, za každý den prodlení. Smluvní pokuta je splatná do 30 dnů od doručení 
vyúčtováni smluvní pokuty Zhotoviteli. Zaplacením smluvní pokuty není právo na náhradu škody jakkoli dotčeno. Oba nároky je 
Objednatel oprávněn uplatňovat samostatně vedle sebe a sjednání smluvní pokuty nemá vliv na odpovědnost za škodu, její uplatňováni, 
výši a právo na její náhradu. Smlouva vzniklá na základě této objednávky může být měněna pouze písemnou dohodou Smluvních stran. 
Objednatel může namítnout neplatnost smlouvy a/nebo její změny z důvodu nedodržení formy kdykoliv, a to i když již bylo započato s 
plněním.

Ředitel nákupu a logistiky ®  SKODA
Pars nova a.s. [31]
Žerotínova 1833/56, 787 01 Šumperk. Česká republika 
IČ: 25860038, DIČ: CZ25860038

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení s číslem objednávky 
Potvrzenou kopii včetně cen odfaxujte prosím zpět!

V Šumperku dne 27.6.2017

Vyřizuje 
Telefon 
Mobilní telefon 
Fax 
E-mail

Neklapil Ondřej, kooperant 
+420 583 365 527 
+420 603 459 149 

ondrej.nekiapil@skoda.cz

Peckova
„Smluvní strany berou na vědomí, že DPOV, a.s. je povinným subjektem ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen "Zákon o registru smluv"). DPOV, a.s. je povinna uveřejnit tuto smlouvu včetně budoucích dodatků v registru smluv zřízeném podle Zákona o registru smluv, což všechny smluvní strany berou na vědomí a s uveřejněním souhlasí. DPOV, a.s. provede uveřejnění smlouvy zasláním správci registru smluv nejpozději do 30 dnů od uzavření smlouvy. Smluvní strany se v průběhu kontraktačního procesu shodly, že sloupce "Objednané množství", „Cena za jednotku (bez DPH)“ a „Cena za položku (bez DPH)“ této smlouvy, včetně všech příloh smlouvy, považují za předmět obchodního tajemství ve smyslu § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a že z tohoto důvodu budou začerněny či jiným způsobem znečitelněny. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv.“



F a x ............. :+
Pars nova a.s. DIČ .......... : CZ25860038 Banka ..........:
Žerotínova 1833/56 ID ............: 25860038 Číslo účtu ..:
78701 Šumperk E-mail . . . :   Kód banky .:

IBAN ...........:
Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Ostravě oddíl B, vložka 2350, spis. zn. B2350.

Potvrzení nákupní objednávky NO06251 17-KS- ver.1
Datum ............................ : 27.6.2017 —
Strana ............................ : 3 z 3

ODBĚRATEL (fakturační adresa): 
Pars nova a.s.
Žerotínova 1833/56 
78701 Šumperk

DODAVATEL: 
DPOV a.s. 
Husova 635/1 b 
75152 Přerov

Kontaktní osoba .: 
E-m ail..................: peckova@dpov.cd.cz

Dodávka: EXW, sídlo dodavatele dle INCOTERMS 2000 I D ........................ : 27786331
DIČ .................'...: CZ27786331

Platba Splatnost 30 dní ode dne doručení správné a úplné faktury

Potvrzení Nákupní objednávky:

Akceptaci Nákupní objednávky (NO) proveďte potvrzením tohoto formuláře a zasláním zpět do Pars nova a. s. prostřednictvím faxu nebo 
e-mailem ve lhůtě 7 kalendářních dnů od data vystavení NO, za předpokladu, že byla NO doručena do 3 kalendářních dnů od jejího 
vystavení. Pokud nebude NO v této lhůtě doručena, prodlužuje se lhůta o počet dnů, o které byla NO doručena později.

Upozorňujeme dodavatele, že je nezbytné uvádět na všech dokladech odesílaných odběrateli následující údaje:

Faktura:
- rozlišeni, zda je faktura zálohová či konečná
- číslo NO;číslo dodacího listu
- číslo zakázky (pokud je na NO uvedena)
- č. položky ve formátu Pars nova a.s
- počet dodávaných kusů a měrná jednotka
- jednotková cena
- celkem cena za položku
- celkem cena za fakturu
- název položky
- náležitost daňového dokladu dle zákona o DPH

Dodací list:
- Číslo dodacího listu
- číslo NO
- číslo zakázky (pokud je  na NO uvedena)
- č.poiožky ve formátu Pars nova.a.s.
- počet dodávaných kusů a měrná jednotky
- název položky
- vratný obal viditelně označit a zapsat na DL
- příslušenství označit včetně uvedení počtu kusů
- seznam a počet dokumentů, které jsou součástí dodávky

Tímto potvrzuji akceptaci všech podmínek uvedených v této Nákupní objednávce:

Datum 2 7 07. 2017
:Č'.277 tsoó.-s

Podpis oprávněné osoby u !C  cz27/&b3ó. .. ■
Ing. TUČEK Tomáš

vedoucí obchodního oddělení

®SKODA
Pars nova a.s. ' |31j
Žerotínova 1833/56.787 01 Šumperk, Česká republika 
IČ: 253S0038, OIČ: CZ25860038

Fakturu zašlete ve dvojím vyhotovení s číslem objednávky 
Potvrzenou kopii včetně cen odfaxujte prosím zpět!

V Šumperku dne 27.6.2017

Vyřizuje 
Telefon 
Mobilní telefon 
Fax 
E-mail

Neklapil Ondřej, kooperant 
+420 583 365 527 
+420 603 459 149 

ondrej.neklapil@skoda.cz




